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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

HS DODAVATEL
l.odd. Henrich Sonn.
ITSK, Nitra
Cov Henrich Sonn.
ITSK, Nitra
AUTOBATERKY
s.r.o.
v, 111, 1. FIDES-Peter Filo,
Nitra
Megr. Pavol
Zimermann
udrzba L.M.J.
Salamander s.r.o.
HTU Nirotech, s.r.o.
Velké Zaluzie
doprava PD Velké Zaluzie
doprava PD Velké Zaluzie
TS PK Solvent,
Luzianky
TS HasS s.r.o. Nitra
TS HaS s.r.o. Nitra
TS Libreria, Nové
Zamky
HTU Jozef Dilhof
SEDIF, Nitra
TS Has s.r.o. Nitra
TS HaS s.r.o. Nitra
TS Davac s.r.o.,
Bratislava
HTU Pragoperun SK,
s.r.o. Bratislava
HTU Pragoperun SK,
s.r.o. Bratislava
Il.odd. VONA Ing., Sabo,
Nitra
|.odd. ZRAS s,r,i,
Kmetovo
kastiel ARTESTAV s.r.o.,
Galanta
LILINLIV.FRC Kamil VIkovig,
Vrbové

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY

chladnicka ZANUSSI ZRA
17800 WA
ohrieva¢ KONIG KN-CH10
200W
autobaterka Golem Power
12V 180 Ah 4ks (126/ks)
servis kamerového systému

odber a rozbor odpadovej
vody
obhliadka a zasklenie
rozbitého okna
Nerezovy odkvapkavac

Vymena brzdovych

platni¢iek NR 064 EK

Vymena brzdovych

platniciek NR 604 EU

Cistiace prostriedky -
komunalne

Cistiace prostriedky-osobné
hyg.

Cistiace prostriedky -
sanitarne
Kalenddre

kuchynska vaha CAS SW -
1510- 1kus
Utierky, chloramin
servis tlaciarni, tonery
Dzbany
Projektova dokumentacia
(Pracovna)
Automaticka pracka
Pracovné dosky
Vymena hygrostatu
Oprava atiky nad vstupom

do kastiela
Revizie zdravotn. zariadeni

DATUM VYSTAVENIA

2.11.2016

2.11.2016

3.11.2016

3.11.2016

3.11.2016

4.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

9.11.2016

9.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

1.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

7.11.2016

7.11.2016

9.11.2016

037/6548 111

DATUM DODANIA CENAV €

do 3 dni 195,09
do 7 dni 39,53
ihned' 504,00
ihned' 764,04
14 dni 72,00
114,00
14 dni 372,30
45 tyzden 96,-
45 tyzden 236,-
45 tyzden 636,37
45 tyzden 508,56
45 tyzden 114,80
47 tyzden 507,50
5 dni 141,55
45 tyzden 496,70
44 tyzden 143,28
123,92
do 30 dni 950,-
4-6 tyzdiiov 4960,-
5 prac. dni 260,-
ihned’ 98,-
ihned' 2780,-
december 252,-
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sekretariat@pnvz.sk



Q\CKA /.
o o,
L Z
2 °©
a =
PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
OBJEDNAVKY
cCisLo HS DODAVATEL POPIS OBJEDNAVKY DATUM VYSTAVENIA DATUM DODANIA  CENAV €
255/2016 areal Juraj Minarik, Jarok Kontrola hasiacich 8.11.2016 november 194,60
pristrojov
256/2016 aredl Juraj Mindrik, Jarok Skusky poziarnych hadic 8.11.2016 november 549,26
257/2016 HTU RM-Gastro-JAZ Krajac zeleniny 14.11.2016 do 14 dni 4 309,85
s.r.o. NM n./ V.
258/2016 HTU RM-Gastro-JAZ Narezovy stroj GXL 350/R 14.11.2016 do 14 dni 2 068,20
s.r.o. NMn./ V.
259/2016 TS HaS s.r.o. Nitra Servis tlaciarni 15.11.2016 47 tyzden 119,40
260/2016 Aredl Safety Control - Odborné prehl. plyn. a 7.11.2016 do 14 dni 1647,-
VTZs.r.o., Trnava tlakovych zariadeni
261/2016 |. odd. KOMPLEX odpad. Odvoz odpadu 16.11.2016 do 5 dni 200,-
s.r.o. Pusté Sady
262/2016 TS PRO-NIK Zdravotné sandale 7.11.2016 46 tyzden 663,-
s.r.o.,Nitra
263/2016 TS HaS s.r.o. Nitra Servis tlaciarni 23.11.2016 47 tyzden 52,13
264/2016 Slovdekra s.r.o. STK, EK vozidla 604 EU 21.11.2016 50,-
Nitra
265/2016 TS PK Solvent, Jednorazové Ziletky 24.11.2016 48 tyzden 59,04
LuZianky
266/2016 pracovia HOPE spol. s. r. 0., Oprava Zehliaceho lisu 11.7.2016 3-4 tyzdne 844,-
Banska Bystrica
267/2016 1. l1l.IV.odd. Halanova Holenie a strihanie 29.11.2016 52 tyzden 1,-/os.

Miroslava,V.Zaluzie

pacientov

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie
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